cyjnej powyższego muzeum i przyjęcie jednocześnie wyrazów mojego najwyższego szacunku”.

W następnym liście hrabia d’Abaza uzupełniał nadesłane informacje: „W uzupełnieniu

mojego listu z 18/24 Marca 1863 roku mam zaszczyt poinformować Pana, iż na prośbę Pana

Ministra Dóbr Państwowych, Jego Wysokość Car zezwolił 14/26 grudnia 1864 na zabicie w parku

Białowieży w guberni grodzieńskiej jednego polskiego żubra, aby dostarczyć go następnie do

muzeum historii naturalnej miasta Strasburga. Proszę Pana o przekazanie tej szczodrobliwej

decyzji Naszego Światłego Monarchy komisji administracyjnej muzeum, które w rezultacie będzie